Edição nº 929 – 27 de Abril de 2018 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

Edital Processo Seletivo 07/2018- Divulgação da análise de recursos
Monitora de Educação Infantil

  Nome Recurso

1º Erica Aparecida Avelino Moreira -------

2º Esther Ferreira dos Reis Bernardo -------

3º Silvia Helena da Silva Teodoro -------

4º Juçara de Freitas Gonçalo -------

5º Bruna Borges Silva -------

6º Miriam da Silva Domingues Costa -------

7º Fransuelen dos Santos Carvalho Souza -------

8º Cristiane Evangelista -------

reprovada Luci de Fátima Batista Pereira Indeferido

reprovada Fátima Vasconcelos Bassi -------

reprovada Rosana de Francisco Tiengo -------

 PEB III- Língua Inglesa

  Nome Recurso

1º Reinaldo da Silveira Carvalho -------

 MOTORISTA

  Nome Recurso

1º Antônio Carlos de Souza -------

2º José Roberto Vicente -------

3º Rafaell Lucatelli -------

4º Luiz Carlos dos Santos -------

5º Eliseu Nogueira Neto -------

6º Rosana Felippini de Camargo -------

7º José Francisco dos Santos -------

8º Francisco Assis de Paula -------

9º José dos Reis Cordeiro de Souza -------

10º Nelcides Pereira de Morais -------

11º Adailton Francisco Nunes -------

12º Nelson Legatti Junior -------

13º Maurilio Cezar -------

14º Luiz Carlos da Silva -------

15º Geraldo Mariano -------

16º João Marcio Nogueira -------

17º Ney Vasconcelos -------

18º Angelo Ismael Ferreira -------

N.C Eduardo Prado da Silva -------

Edital Processo Seletivo 08/2018 Agentes de Alfabetização

Resultado Final

Nome Classificação

Glória Alves Sobreiro 1º

Waldinéia Alves Sobreiro 2º

Juliana Gomes 3º

Rebeca Zilli de Oliveira Niccioli 4º

Gislaine Vilela Gomes Marangoni 5º

Mayara Karine Vaz de Souza 6º

Leidiane Maria Martins 7º

Angela Alves dos Santos 8º

Fransuelen dos Santos Carvalho Souza 9º

Gilsieli Gonçalves 10º

Ana Cristina Ramos Dias da Cunha 11º

Josiana Vaz 12º

Daniele Pereira Vale 13º

Hellen Mara Ceccon Ramos 14º

Bruna Maria Negri da Silva 15º

Solange Bernardes dos Santos 16º

Lucia Vieira da Silva Oliveira 17º

Simone Nascimento Nunes da Silva 18º

Priscila Morais Santos Ribeiro 19º

Mariana Francisco Tiengo Sacomani 20º

Bruna Borges Silva 21º

Dorivanie Aparecida da Silva Leite 22º

Jessica Brentegani Batista 23º

Mariana Aparecida Monteiro da Silva 24º

Seção de Licitações e Compras

EXTRATO DE CONTRATO - PROCESSO......: PRC 0120/18 EXTRATO DO
CONTRATO Nº 024/2018        LICITAÇÃO: Tomada de Preços n° 0002/2018
CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG
CONTRATADA: Enfermed, Serviços e saúde ltda OBJETO: Contratação de
empresa especializada para a prestação de serviços técnicos profissionais em
medicina ocupacional e engenharia de segurança do trabalho para adequação e
atendimento dos requisitos estabelecidos pelas normas regulamentadoras (NRs)
aprovadas pela portaria nº3.214 de 08/07/1978 e alterações. VALOR: R$
19.724,16(dezenove mil e setecentos e vinte e quatro reais e dezesseis centavos)
VIGÊNCIA: 23/04/2018 A 22/12/2018 DOTAÇÃO:

Ficha Funcional Programática

126 0203   041230001 2.021 339039

Jacutinga, 23 de Abril de 2018

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE PROCESSO LICITATORIO
Prefeitura Municipal de Jacutinga – MG – AVISO DE LICITAÇÃO. Processo nº
303/2018. Concorrência Pública nº 01/2018. Encontra-se aberta junto a esta
Prefeitura Municipal o Processo licitatório em epígrafe, do tipo Menor Preço por
Empreitada Global, para Execução de Obra Pública de revitalização do Lago
situado às Ruas João Rafaeli e Arlindo Garcia, Centro, Jacutinga-MG, conforme
linha de financiamento  BDMG/Urbaniza contrato n.º BF 245.802/18,
compreendendo Materiais e Mão de Obra, para atender a Secretaria Municipal de
Obras, com valor estimado de R$ 1.893.906,63 (um milhão e oitocentos e noventa e
três mil e novecentos e seis reais e sessenta e três  centavos). Data de Abertura
30.05.2018 às 09:00horas. Benedito Fileti – Diretor do Setor de Compras e
Licitações. O Edital poderá ser adquirido através do  site: www.jacutinga.mg.gov.br
e dúvidas pelo e-mail:licitacoes@jacutinga.mg.gov.br.

INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS O Município
de Jacutinga-MG possui intenção em aderir, como CARONA, à Ata de Registro de
Preços n.º 16/2018, referente a Concorrência Pública n.º 003/2017, do Município de
Mateus Leme-MG, nos termos do artigo 15 da Lei Federal n.º 8.666 de 1993 e
regulamentações constante do Decreto Municipal n. 4.365/2018, conforme
especificações abaixo:  1.       Ata de Registro de Preços n.º 16/2018 2.       Vigência
da Ata: 12 meses, 26/02/2018 à 26/02/2019. 3.       Órgão Gerenciador: Assessoria
de Comunicação da Prefeitura de Mateus Leme-MG. 4.       Empresa beneficiária: P
& L Publicidade e Propaganda LTDA ME (CNPJ n.º 07.661.882/0001-85).
5.       Especificação do objeto registrado: Registro de preços de serviço de agência
de publicidade/propaganda para criação, produção de peças publicitárias, peças de
comunicação visual, peças de comunicação eletrônica, planejamento de
comunicação institucional, pesquisas, desenvolvimento de campanhas publicitárias,
divulgação de eventos e campanhas nas mídias de rádio, televisão e imprensa,
produção de materiais gráficos e outros elementos de divulgação, cujas
especificações estão indicadas no anexo V do Edital. 6.       Valor aderido Ata: R$
370.000,00 (trezentos e setenta mil reais). Publique-se. Jacutinga, 25 de abril de
2.018. Rita de Cássia Bertoncini Presidente da Comissão Permanente de Licitações.

		2018-04-27T16:47:43-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163